
  – תיאטרון הנפש -"אור קטן" 

 רותי קינן ביקורת --מפורום אירועי תרבות ואומנות  

🌹🌹🌹🌹🌹🌹🌹🌹🌹 

 ראיתי את ההצגה החדשה/ישנה  של תיאטרון הנפש "אור קטן". 30.7.24ביום 

י"ב אך מתאימה בהחלט גם למבוגרים. )לאחרונה הוצגה -היא מיועדת לתלמידי כתות ה

 בפני חיילים בהצלחה יתרה(.

●● 

הצגה נפלאה, רעננה וצעירה, מצחיקה ומרגשת, שמתחברים אליה בקלות כבר ️♦

 מתחילתה.

זאת בזכות ההומור המדליק שיש בה,  ובזכות כך שהיא עכשווית ומציאותית ונוגעת  

 בהווי ובהוויה הישראלית  באופן אמיתי, אמין ואותנטי.

 

, רגיש ומרגש  אביב את המחזה הכ"כ ישראלי ומקורי כתב באופן חכם, הומוריסטי️♦

 שנה, לנוכח המתיחות שהייתה אז ) ומתי לא( בגזרה הדרומית.   13לוז כבר לפני 

ולאור הרלבנטיות של הנושא, הוחלט להעלותו שוב ולהכניס בו  7/10/24לאחר ה

 שינויים שמתכתבים עם מה שקורה אצלנו , אזרחים וחיילים.

ג ) אמריקאית וישראלי( שנקלע המחזה, שמוגדר כקומדיה רומנטית,  מדבר על זו

במקרה לאותה דירה שכורה באשקלון )עם בעיות שכירות טיפוסיות ( ועל מערכת 

 היחסים המעניינת שנרקמת בינהם, תוך כדי מצב בטחוני מתוח.  

הוא מתאר דרכם את מציאות חיינו  בישראל, על הרע והטוב, ואת החוזקות והחולשות 

 שלנו כיהודים בארץ ובחו"ל.

פגש בין השניים מעמיד אותם בפני דילמות על יהדות, ישראליות וזהות,  על אופן המ

 שמירת המסורת , על תחושת השייכות ועל החלומות והרצונות של כל אחד מהם .

●● 

הבימוי המצויין ) הווארד ריפ( מביא לבמה הצגה זורמת וקולחת שמתפתחת ממש ️♦

 ת ועם כל מה שמתרחש ונאמר בה.כמו במציאות, וגורמת לך להזדהות עם הדמויו

המנטליות האמריקאית מול המנטליות הישראלית מוצגות בה   באופן משעשע מאד, 

 כשהאנגלית והעברית מתערבבות שם בקטעים מצחיקים במיוחד.

על אהבת הארץ,  על העם היהודי  -אך בתוך כל הצחוק יש גם רצינות, מסרים ותובנות 

 ו.המיוחד ועל תחושת השייכות אלי

 הכל נעשה במינון נכון ומדוייק, עם מעברים יפים וחלקים בין הזמנים והמצבים. 

 

 המשחק של שני השחקנים מצויין , אמיתי, טבעי ומאד משכנע.️♦

הם נכנסים כל כולם אל תוך הדמויות המגולמות ומצליחים לסחוף את הקהל אל 

 הסיפורים האנושיים והאישיים שמרכיבים את העלילה.

 



 העלילה ) מתוך אתר התיאטרון( תקציר️♦

●●●●●●●●●●●●● 

ג'ני צעירה שובת לב מברוקלין מגיעה לארץ כדי להתנדב בבית חולים ולתרום את  

חלקה למדינה . ארז, הרפתקן ושובב, עומד לעשות דווקא את הדרך ההפוכה, מתוך 

 רצון למצוא לעצמו כיוון חדש.

דינה. אך הנסיבות ויד הגורל בעוד זו באה להיות חלק, זה מבקש להתנתק מהמ 

 מפגישים אותם באותה דירה במהלכה של תקופה מורכבת במיוחד. 

 

אור קטן היא קומדיה רומנטית מרגשת שמדליקה בתוכנו אור קטן של תקווה ומזמנת 

 לנו לשאלות זהות רבות משמעות.

 

 מי ומי ביוצרים️♦

●●●●●●● 
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